
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 31,78897 

στρ. στη θέση «Κρυονέρι» της Δ.Ε. Κρυονερίου του 

Δήμου Διονύσου Αττικής της Π.Ε. Αν. Αττικής λόγω 

πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στις 06.07.2017.

2 Μερική Ανάκληση αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 

8.151,79 τ.μ. στην περιοχή της Τοπικής Κοινότητας 

Χαλκερού του Δήμου Καβάλας της Π.Ε. Καβάλας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης δασικού χαρα-

κτήρα, εμβαδού 22.637,50 τ.μ. στην θέση «Λυκιά» 

της Τ.Κ. Πλαταμώνα του Δήμου Νέστου της Π.Ε. 

Καβάλας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 14026 (1)

  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
31,78897 στρ. στη θέση «Κρυονέρι» της Δ.Ε. Κρυ-
ονερίου του Δήμου Διονύσου Αττικής της Π.Ε. Αν. 
Αττικής λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στις 
06.07.2017. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

1.- Τις διατάξεις: 

α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.

β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσε-

ως» (Α΄97), όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

γ) Του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/ 

7.6.2010) «Αρχιτεκτονική της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

δ) Του π.δ 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27.12.2010) «Οργα-

νισμός της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13.7.2010) «Ενίσχυση 

της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-

κητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - 

και άλλες διατάξεις».

στ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας (Α΄ 289), όπως 

ισχύει σήμερα και ειδικότερα: 

στα) Του άρθρου 41.

στβ) Του άρθρου 38 παρ. 1,όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 35 παρ. 1 του ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/8.8.2014). 

στγ) Του άρθρου 53 παρ.1 εδαφ. ια.

στδ) Του νέου άρθρου 67 Α παρ. 7α όπως προστέθηκε 

με το άρθρο 40 του ν. 4280/2014. 

ζ) Της αριθμ. οικ. 179200/5059/20.12.2012 εγκυκλί-

ου του ΥΠΕΚΑ και της αριθμ. 133002/6552πε/22.1.2016 

εγκυκλίου του ΥΠΕΝ. 

η) Της αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκυκλίου δ/γής 

του Υπ. Γεωργίας.

θ) Του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο-

συστημάτων κτλ» (ΦΕΚ Α΄ 303), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει σήμερα.

ι) Του υπ' αριθμ. 32/2016 π.δ. (ΦΕΚ 46/Α΄/31.3.2016) 

Περί ορισμού επιστημ. κριτηρίων για την υπαγωγή 

εκτάσεων στις περιπτώσεις 1,2 και 5 του άρθρ. 3 του 

 ν. 998/1979, ως ισχύει.

κ) Της αριθμ. 15869/15.5.2017 (ΦΕΚ 250/Υ.Ο.Δ.Δ./

26.5.2017) απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, περί 

διορισμού του Σπυρίδωνα Κοκκινάκη στη θέση του Συ-

ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για 

πενταετή θητεία. 

2.- Την από Δ.Υ./21.09.2017 έκθεση αυτοψίας του αρ-

μόδιου δασοπόνου του Δασαρχείου Πάρνηθας.

3.- Την αριθμ. οικ. 79524/1440/26.09.2017 πρόταση 

του αρμόδιου Δασαρχείου Πάρνηθας, σχετικά με την 

κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 

έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση-

δάσος εμβαδού 31,78897 στρ.(τριάντα ενός στρεμμά-

των και εβδομήντα οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα 

επτά εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος) στη θέση 

«Κρυονέρι» της ΔΕ Κρυονερίου του Δήμου Διονύσου 

της ΠΕ Αν. Αττικής, λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε 

στις 21.09.2017, όπως απεικονίζεται με μαύρη περίμε-

τρο και στοιχεία οριογραμμής (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ. 

Α) στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλ. 1:2.500 

και με μαύρη περίμετρο και πράσινο χρωματισμό στο 

αριθμ. 6436/5 απόσπασμα φ.χ. ΓΥΣ κλ. 1:5000 που προ-

σαρτάται στην πρόταση και την παρούσα με όρια: 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Νοεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 358

3523

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.11.27 09:59:51
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3524 Τεύχος Δ’ 358/23.11.2017

Βόρεια, Ανατολικά, Νότια και Δυτικά: Με δημόσιο δά-

σος Τατοΐου

Άλλα στοιχεία:

Σύμφωνα με την πρόταση και τη έκθεση αυτοψίας, η 

ως άνω έκταση είναι δημόσια δασική -δάσος και σύμφω-

να με τον προσωρινό κτηματολογικό χάρτη και πίνακα 

που συντάχθηκαν σε εφαρμογή του ν. 248/1979 φέρει 

τον ΚΑ. 5600 και ανήκει στο δάσος Τατοίου (Βασιλικά 

κτήματα).Μέχρι την ημέρα της πυρκαγιάς στις 06.7. 2017, 

καλυπτόταν ανέκαθεν από πυκνό δάσος χαλεπίου πεύ-

κης με υπόροφο θαμνώδη δασική βλάστηση αειφύλλων 

πλατύφυλλων και ποώδη δασική βλάστηση (κουνούλες, 

θυμάρια), έχει τα οικολογικά χαρακτηριστικά της δα-

σοβιοκοινότητας και του ιδιαίτερου δασογενούς περι-

βάλλοντος μαζί με την εκεί συνυπάρχουσα χλωρίδα και 

πανίδα, συμβάλλοντας στην οικολογική ισορροπία του 

περιβάλλοντος της περιοχής (1ι σχ.).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης εμβαδού 

31,78897 στρ. ως αναδασωτέας, είναι η επαναδημιουρ-

γία -αποκατάσταση της καταστραφείσας από την πυρ-

καγιά δασικής βλάστησης, η διατήρηση του δασικού 

χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη 

χρήση, η προστασία -διατήρηση της ισορροπίας του φυ-

σικού περιβάλλοντος

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δημοσιο-

νομική δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 

(σχ. άρθρο 90 π.δ 63/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Οκτωβρίου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3525Τεύχος Δ’ 358/23.11.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3526 Τεύχος Δ’ 358/23.11.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3527Τεύχος Δ’ 358/23.11.2017

Αριθμ. 21984 (2)

   Μερική Ανάκληση αναδασωτέας έκτασης εμβα-

δού 8.151,79 τ.μ. στην περιοχή της Τοπικής Κοι-

νότητας Χαλκερού του Δήμου Καβάλας της Π.Ε. 

Καβάλας. 

Ο  ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις

α) Των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ-

ματος.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44, του ν. 998/1979 (Α΄289), 

όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ Α΄/87/7-6-2010) «Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυ-

τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-

γραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13-7-2010)

«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/τ.Α΄/8-8-2014)

«Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδό-

μηση - Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής 

νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/

τ.Α΄/14-4-2014)«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 

Υπουργείου Εσωτερικών».

7. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(ΦΕΚ 47/τ.Α΄/11-5-2015) «Εκδημοκρατισμός της διοίκησης 

- Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-

βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

8. Την υπ’ αριθ. 14138/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/26-5-2017-ΑΔΑ 

ΩΩ09465ΩΘ7-ΗΜΞ) για τον διορισμό του Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

9. Την υπ’ αριθ. 35748/30-5-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β΄/

7-6-2017) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρ-

μοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης και παροχή εξουσιοδό-

τηση υπογραφής πράξεων και εγγράφων “Με Εντολή Συ-

ντονιστή” στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης».

10. Τις διατάξεις του υπ’ αριθ. 142/2010 π.δ. (ΦΕΚ Α΄/

235/27-12-2010) με θέμα την ίδρυση και διάρθρωση του 

Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-

νίας - Θράκης.

11. Την υπ’ αριθ. 197987/20-2-1986 (ΦΕΚ 568/τ. Δ΄/

3-7-1986) απόφαση του Νομάρχη Καβάλας «Κήρυξη ως 

αναδασωτέας εκτάσεως 33.895 στρεμμάτων στις θέσεις 

Ύψωμα Χαλκερού, Σταυρός, Μάνδρα, Καρή, Γκιόλα, Χα-

ρακώματα, Μεταλλεία Ανεστιάδη κοινοτήτων Ν. Καρ-

βάλης, Π. Καβάλας, Ζυγού, Χαλκερού, Αμυγδαλεώνα, 

Καβάλας».

12. Την υπ’ αριθ. 13197/17-2-2015 δ/γή της Γενικής

Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

13. Την υπ’ αριθ. 18412/14-9-2017 εισήγηση-αναφορά 

του Δασαρχείου Καβάλας καθώς και την από 14-9-2017 

Έκθεση Αυτοψίας της Δασολόγου του Δασαρχείου Κα-

βάλας, Ειρήνης Γκουντάρα.

14. Την υπ’ αριθμ. 18688/21-9-2017 εισήγηση-αναφο-

ρά της Δ/νσης Δασών Καβάλας, αποφασίζουμε:

Αίρουμε μερικώς, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-

θρου 44 του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

την υπ’ αριθ. 197987/20-2-1986 (ΦΕΚ 568/τ.Δ΄/3-7-1986) 

απόφαση του Νομάρχη Καβάλας, με την οποία κηρύχθη-

κε ως αναδασωτέα, συνολική επιφάνεια 33.895 στρεμ-

μάτων, για έκταση εμβαδού 8.151,79 τ.μ. στην περιοχή 

της Τοπικής Κοινότητας Χαλκερού του Δήμου Καβάλας 

της Π.Ε. Καβάλας, λόγω «πλάνης περί τα πράγματα» κατά 

την κήρυξη αυτής ως αναδασωτέα, διότι ουδέποτε κα-

λυπτόταν από δασική βλάστηση.

Η εν θέματι έκταση, εμβαδού 8.151,79 τ.μ., αποτυπώ-

νεται στο επισυναπτόμενο τοπογραφικό διάγραμμα, 

κλίμακας 1:2000, το οποίο περιέχει απόσπασμα προσα-

νατολιστικού χάρτη σε κλίμακα 1:50.000και αποτελείται 

από τα υπ’ αριθ. 802, 803, 804, 805, 806 τεμάχια του Αγρο-

κτήματος Χαλκερού της Συμπληρωματικής διαμονής 

έτους 1965.

Από την παρούσα δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος 

του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 1 Νοεμβρίου 2017

  Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3528 Τεύχος Δ’ 358/23.11.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3529Τεύχος Δ’ 358/23.11.2017

Αριθμ. 22098   (3)

 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης δασικού χα-
ρακτήρα, εμβαδού 22.637,50 τ.μ. στην θέση «Λυ-
κιά» της Τ.Κ. Πλαταμώνα του Δήμου Νέστου της 
Π.Ε. Καβάλας.

Ο  ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) Των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ-

ματος.
β) Των άρθρων 38 παρ.1 όπως ισχύει και 41 παρ.1 και 

3 του ν. 998/1979 (Α΄ 289).
2. Τις διατάξεις του αρ. 3, του ν. 998/1979, όπως ισχύουν.
3. Τις διατάξεις του αρ. 9, του ν. 3818/2010 (ΦΕΚ Α΄/

17/16-2-2010), όπως ισχύουν.
4. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ Α΄/87/7-6-2010) «Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυ-
τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρό-
γραμμα Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/
13-7-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεω-
τική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του ν.  4061/2012 (ΦΕΚ 66/Α΄/
22-3-2012) «Διαχείριση και προστασία ακινήτων του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων - Ρύθ-
μιση εμπράγματων δικαιωμάτων και λοιπές διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του ν.  4280/2014 (ΦΕΚ 159/τ.Α΄/
8-8-2014) «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική 
πολεοδόμηση-Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις 
δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις»

8. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/
τ.Α΄/14-4-2014)«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών».

9. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47/τ.Α΄/11-5-2015) «Εκδημοκρατισμός της διοίκη-
σης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατία και Ηλεκτρονική Δια-
κυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

10. Την υπ’ αριθ. 14138/15-5-2017 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/26-5-2017-
ΑΔΑ ΩΩ09465ΩΘ7-ΗΜΞ) για τον διορισμό του Συντο-
νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - 
Θράκης.

11. Την υπ’ αριθ. 35748/30-5-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β΄/
7-6-2017) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Ανάθεση άσκη-
σης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή 
εξουσιοδότηση υπογραφής πράξεων και εγγράφων “Με 
Εντολή Συντονιστή” στους προϊσταμένους των οργανι-

κών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-

δονίας - Θράκης».

12. Τις διατάξεις του υπ’ αριθ. 142/2010 π.δ. (ΦΕΚ Α΄/

235/27-12-2010) με θέμα την ίδρυση και διάρθρωση του 

Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-

νίας - Θράκης.

13. Τις υπ’  αριθμ. 160417/1180/8-7-1980 και 

182447/3049/24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γε-

ωργίας.

14. Την υπ’ αριθ. 18476/20-9-2017 αναφορά του Δα-

σαρχείου Καβάλας όπου προτείνεται η κήρυξη της έκτα-

σης που αναφέρεται στο θέμα, ως αναδασωτέας.

15. Την υπ’ αριθ. 18996/25-9-2017 εισήγηση της

Δ/νσης Δασών Καβάλας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία των δασικών εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος 

και την αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική η 

τεχνητή αναδάσωση, έκταση δασικού χαρακτήρα, εμ-

βαδού 22.637,50 τ.μ., στην θέση «Λυκιά» της Τ.Κ. Πλα-

ταμώνα του Δήμου Νέστου, της οποίας η βλάστηση 

καταστράφηκε από πυρκαγιά, ώστε να αποκλειστεί η 

χρήση της για κάθε άλλο σκοπό και η οποία -προ της 

καταστροφής της- καλυπτόταν από δασική βλάστηση 

αποτελούμενη από πρίνο σε ποσοστό 60% και εμπίπτει 

στην κατηγορία της παραγράφου 1 του άρθρου 3 του 

ν. 998/1979 όπως ισχύει, η δε πρόταση κήρυξής της ως 

αναδασωτέας ενεργείται σύμφωνα με τις συνδυασμένες 

διατάξεις των άρθρων 38 και 41 του ίδιου νόμου και του 

άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003.

Η ανωτέρω έκταση, η οποία αποτυπώνεται με στοιχεία 

1,2,3,4,5,6,7,1 με τις αντίστοιχες συντεταγμένες, όπως 

αυτές εμφανίζονται στο επισυναπτόμενο τοπογραφικό 

διάγραμμα, κλίμακας 1:5000, το οποίο περιέχει απόσπα-

σμα προσανατολιστικού χάρτη, σε κλίμακα 1:50.000 και 

συνορεύει:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση

Νότια: Με δημόσια  δασική έκταση

Επιτρέπεται η υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο μέσα σε προθεσμία 

εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 

δημοσίευσής της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989).

Από την παρούσα δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος 

του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 1 Νοεμβρίου 2017

 Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3530 Τεύχος Δ’ 358/23.11.2017

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003582311170008*


